РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
  ТАБУНЩИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018 г.                                             № 76                                  с.Табунщиково
О внесении изменений в постановление

№  55 от 21.07.2015 г.

«О создании комиссии   по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

Администрации  Табунщиковского

сельского поселения».
      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 “О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций”, постановлениями Ростовской области от 01.03.2006 № 64 “О территориальной (областной) подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, на основании постановления Правительства Ростовской области «О комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности» от 01.12.2011 № 186, на основании Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение» -

ПОСТАНОВЛЯЮ :

      Внести изменения в приложение № 1 к постановлению № 55 от 21.07.2015 г. в следующей редакции:

1. Утвердить состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Табунщиковского сельского поселения   согласно приложению 1.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Табунщиковского
сельского поселения                                                                  О.Н.Здроб
                                                                                                                                            Приложение 1

                                                                                                                                            к постановлению
                                                                                                                                       Главы Администрации
                                                                                                                                       сельского поселения

                                                                                                                                   от  10.12.2018 г.  №  76
                                                        СОСТАВ

    КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

   СИТУАЦИЙ      И       ОБЕСПЕЧЕНИЮ       ПОЖАРНОЙ       БЕЗОПАСНОСТИ

   АДМИНИСТРАЦИИ  ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО      ПОСЕЛЕНИЯ

1. Председатель комиссии       - Глава Администрации  Табунщиковского   сельского поселения     О.Н.Здроб
2. Секретарь комиссии -  ведущий  специалист  по ГО и ЧС и ПБ   Е.В.Березанская

      Члены комиссии:

1. Начальник сектора экономики и финансов                           О.В. Васькова
2.  Инспектор ВУС                                                                        Шаврина  М.А.
3 . специалист 1 категории                                                           Кульчено И.А.
4.  ведущий специалист                                                                Лупан Н.В.
5.  специалист  по благоустройству                                            Ординарцева И.В.